
28 800 zł

59 117 505 zł

28 800 zł, tj. do kwoty: 56 674 658 zł

228 800 zł   

200 000 zł   

1.2  Dochody majątkowe zwiększa się o kwotę: 0 zł, tj. do kwoty: 2 442 847 zł 

0 zł

0 zł

28 800 zł

61 164 995 zł

28 800 zł, tj.  do kwoty 54 980 730 zł

28 800 zł

0 zł

2.2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę: 0 zł, tj.  do kwoty 6 184 265 zł

0 zł

0 zł

-2 047 490 zł

1 797 490 zł

250 000 zł

3 603 746,00 zł 1 556 256,00 zł

2 000 000 zł

2 047 490 zł

w kwocie 1 556 256,00 zł

§ 4.

zgodnie z załącznikiem  nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

2.Przychody budżetu w wysokości

1. kredytów  w kwocie 

2. pożyczek   w kwocie 

, rozchody w wysokości

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Gąbin.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 6.

2. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z 

załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

§ 3.

2) Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie

3) Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 

§ 5.

1) Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie

1.  Plan przychodów budżetu w 2021r. nie zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 1

      W Uchwale Budżetowej Rady Miasta i Gminy Gąbin na rok 2021 Nr 197/XIX/2020 z dnia 30 grudnia 2020 roku wprowadza się następujące zmiany:

1.1b) dochody bieżące ogółem zmniejsza się o kwotę

Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 

 Plan dochodów budżetu  Miasta i Gminy ogółem wynosi  

1.1 Dochody bieżące zwiększa się o kwotę:

1.1a) dochody bieżące ogółem zwiększa się o kwotę

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki 2021r.

§ 2.

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 

Rady Miasta i Gminy Gąbin  z dnia 29 stycznia 2021 roku

zmieniająca Uchwałę Budżetową Miasta i Gminy Gąbin na rok 2021

             U C H W A Ł A  Nr …/2021

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art.16 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2019 poz. 869 z późn. zmian.), Rada Miasta i Gminy Gąbin uchwala 

co następuje:

1.2a) dochody majątkowe ogółem  zwiększa się o kwotę 

który zostanie pokryty  przychodami pochodzącymi  z :

2.1b) wydatki bieżące ogółem zmniejsza się o kwotę 

1.2b) dochody majątkowe ogółem zmniejsza się o kwotę

2.2a) wydatki majątkowe ogółem zwiększa się o kwotę 

2.2b)  wydatki majątkowe ogółem zmniejsza się o kwotę  

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały  zmnieniającym załącznik  nr 1 do Uchwały  Budżetowej pn. Dochody 2021

Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy  ogółem wynosi

Zwiększa się plan wydatków budżetu o łączną kwotę 

2.1a) wydatki bieżące ogółem zwiększa się o kwotę 

2.1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 



Treść § Rozdział Zwiększenia Zmniejszenia

Wpływy z tytułu opłaty skarbowej 0410 5 410

Wpływy z tytułu opłaty targowej 0430 200 000

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych - rekompensata z tytułu 

niepobierania opłaty targowej w terminie 01.01-31.12.2021
2680 194 590

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
75616 200 000 200 000

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 200 000 200 000

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami - 

zlecone

2010 1 800

Dodatki mieszkaniowe 85215 1 800 0

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 1 800 0

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

2910 15 000

Pozostałe odsetki 0920 1 000

Świadczenia wychowawcze 85501 16 000 0

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

2910 10 000

Pozostałe odsetki 0920 1 000

Świadczenia rodzinne 85502 11 000 0

855 RODZINA 27 000 0

OGÓŁEM 228 800 200 000

Razem zwiększenia /zmniejszenia 28 800

Dochody bieżące 228 800 200 000

Dochody  majatkowe 0 0

Razem bieżące i majątkowe 28 800

 Zmiany w dochodach budżetu Miasta i Gminy Gąbin na 2021r. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały nr .../2021 Gąbin z dnia 29 stycznia 2021r. 

zmieniającej Uchwałę Budżetową na rok 2021

uchwała budżetowa 29.01.2021 2



Treść § Rozdział Zwiększenia Zmniejszenia

Świadczenia społeczne - zlecone 3110 1 764 zlecone

Zakup materiałów i wyposażenia - zlecone 4210 36 zlecone

Domy pomocy społecznej 85215 1 800 0

DZIAŁ 852 OPIEKA SPOŁECZNA 1 800 0

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

2910 15 000

Pozostałe odsetki 4580 1 000

Świadczenia wychowawcze 85501 16 000 0

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

2910 10 000

Pozostałe odsetki 4580 1 000

Świadczenia rodzinne 85502 11 000 0

855 RODZINA 27 000 0

28 800 0

28 800

28 800 0

28 800

- -

-

28 800

Wydatki majątkowe

Razem majątkowe

Ogółem

 Zmiany w wydatkach budżetu Miasta i Gminy Gąbin na 2021r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały .../2020 RMiG z 29 stycznia 2021r. zmieniającej 

Uchwałę Budżetową MiG Gąbin na rok 2021

OGÓŁEM

Razem zmniejszenia / zwiększenia

Wydatki bieżące

razem bieżące

uchwała budżetowa 29.01.2021 3



Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2021r. Zmiany +/-
Kwota po zmianach 

2021r.
1 2 3 4 5 6

1. Dochody 59 088 705 28 800 59 117 505

2. Wydatki 61 136 195 28 800 61 164 995

3. Wynik budżetu -2 047 490 0 -2 047 490

3 603 746,00 0 3 603 746,00

1. Kredyty § 952 3 353 746,00 0 3 353 746,00

2. Pożyczki § 952 250 000 0 250 000,00

3.

Pożyczki  na finansowanie zadań 

realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 903

0

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0

` Inne źródła (wolne środki) § 950 0 0 0

1 556 256,00 0,00 1 556 256,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 306 256,00 0,00 1 306 256,00

2. Spłaty pożyczek § 992 250 000,00 0,00 250 000,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Załącznik Nr 3 do Uchwały nr ... Gąbin z dnia 29 stycznia 

2021r. zmieniającej Uchwałę Budżetową na rok 2021 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:


